

CIF CLIENT: R037409960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

5013542 MANER TELESCOPIC PT.
TRAFLET HOLZER 3 M 2 BUC X 23.02= 46.04 D

5016530 TRAFLET POLIESTER 240X66 MM
ALB+ROSU 6 BUC X 19.66= 117.96 D

5012762 TRAF. POLIACRYL BICOLOR
250X70 H 02-0911 4 BUC X 13.71= 54.84 D

5010276 BANDA MASCARE BAUDEMAN
50MX50MM 4359-44 10 BUC X 7.20= 72.00 D

5013726 PENSULA PENTRU VOPSEA
ALCHIDICA 80 MM 5 BUC X 6.42= 32.10 D

5012812 ROLA POLIESTER 100X30 H
02-175 (2 BUC) 10 BUC X 4.65= 46.50 D

5013723 PENSULA PENTRU VOPSEA
ALCHIDICA 50 MM 5 BUC X 3.54= 17.70 D

1025399 CUTTER 18MM HOLZER 39-L1
4 BUC X 3.20= 12.80 D

5005346 TERPINOL 5L 1 BUC X 49.40= 49.40 D

7051225 CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG
1 BUC X 14.54= 14.54 D

1008037 SET 10 REZERVA PT DISP
RAZUIT LT06815 2 SET X 8.59= 17.18 D

TOTAL LEI **5551/** 481.06
28.10.2020
CARD 481.06
REST 0.00

TOTAL TVA D - 19% 76.81
TOTAL TVA BON 76.81

COD CLIENT: 816502

* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD *
* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIROUL DE INFORMATII.

Chitanță pentru comer.
DEDEMAN BUCURESTI 81

B-DUL. THEODOR PALLADY NR. 50
BUCURESTI

09/10/2020 10:04:22
TAXA: 351 BON: 0001
TERMINAL ID: 41008552

VANZARE

Suma RON: 481,06

PIN OK

N. secvențial: 001351001

Cod autorizare: 414454

01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrați actul pentru
control ulterior